ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

Số: 62/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thạch Lỗi, ngày  10 tháng  11 năm 2022

THÔNG BÁO
Tạm dừng tiếp nhận TTHC tại Bộ phận tiếp nhận
 và trả kết quả - Bộ phận Một cửa xã Thạch Lỗi

Căn cứ giấy mời tập huấn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính và thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông của UBND huyện Cẩm Giàng.

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Lỗi thông báo tạm dừng tiếp nhận thủ tục hành
chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả - Bộ phận Một cửa của xã.

Thời gian dừng tiếp nhận hồ sơ: trong ½ ngày, chiều thứ sáu, ngày
11/11/2022.

Uỷ ban nhân dân xã giao:

- Văn phòng HĐND & UBND xã: đăng tải trên cổng thông tin của xã;

- Đài truyền thanh xã thông báo nội dung này trên hệ thống truyền thanh
của xã để các tổ chức và công dân trên địa bàn xã biết và thực hiện.

Vậy UBND xã thông báo để công dân và các tổ chức có nhu cầu giải
quyết TTHC và liên hệ giải quyết công việc được biết, chủ động sắp xếp công
việc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các bộ phận liên quan;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Dũng